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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ




ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита



О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2022 году

В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона от 
29 ноября 2021года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», постановлением Правительства Забайкальского края от 16 марта 2022 года № 90 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансосое обеспечение отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края, в 2022 году», в целях обеспечения финансирования отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований на 2022 год в сумме 92 842 491,90 (девяносто два миллиона восемьсот сорок две тысячи четыреста девяносто один) рубль 90 копеек, предусмотренных Законом о бюджете Министерству финансов Забайкальского края, главным распорядителям бюджетных средств Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Распределить в 2022 году субсидию из бюджета Забайкальского края  бюджету закрытого административно-территориального образования 
п. Горный Забайкальского края для софинансирования мероприятий по модернизации объектов теплоэнергетики и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, в сумме 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек.
3. Исполнительным органам государственной власти Забайкальского края, указанным в приложении к настоящему постановлению, внести соответствующие изменения в государственные программы Забайкальского края.



Губернатор Забайкальского края						А.М.Осипов
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ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края
от    марта 2022 года № 
	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение
отдельных мероприятий государственных программ Забайкальского края, в 2022 году

	№ п/п
	Наименование 
	Код ведом-ства
	РЗ
	ПР
	Код целевой статьи
	ВР
	Сумма (рублей)

	
	
	
	
	
	
	
	2022 год



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация Губернатора Забайкальского края
	001
	 
	 
	 
	 
	5 000 000,00

	1.1
	Выполнение других обязательств государства
	001
	01
	13
	8800069300
	350
	5 000 000,00

	2
	Министерство финансов Забайкальского края
	002
	 
	 
	 
	 
	-92 842 491,90

	2.1
	Выполнение других обязательств государства
	002
	01
	13
	8800069300
	831
	-92 842 491,90

	3
	Министерство здравоохранения Забайкальского края
	003
	 
	 
	 
	 
	72 711 800,00

	3.1
	Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части
	003
	09
	01
	1610413470
	612
	34 910 400,00

	3.2
	Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части
	003
	09
	01
	1610413470
	622
	6 979 100,00

	3.3
	Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части
	003
	09
	01
	1620913470
	622
	5 812 600,00

	3.4
	Поликлиники, амбулатории, диагностические центры
	003
	09
	02
	1610413471
	622
	7 329 800,00

	3.5
	Станции скорой и неотложной помощи
	003
	09
	04
	1620713477
	612
	17 679 900,00

	4
	Министерство экономического развития Забайкальского края
	025
	 
	 
	 
	 
	130 691,90

	4.1
	Пополнение активов Фонда развития промышленности Забайкальского края с целью выдачи займов субъектам деятельности в сфере промышленности на реализацию инвестиционных проектов
	025
	04
	12
	0380106820
	633
	130 691,90

	5
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края
	099
	 
	 
	 
	 
	15 000 000,00

	5.1
	Модернизация объектов теплоэнергетики и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности
	099
	05
	02
	2710274905
	521
	15 000 000,00

	
	 Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
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